die in eodem episcopatu pro amime nostre mercede. it est massaricias duas cum om

nibus suis pertinentiis que nobis Beatrice et Cunize germane ex successoribus War

nerii gennitoris nostri advemerumtjuris mostri. quas nos habere et possidere visi su

mus infra comitatum Vicentinum in loco qui dicitur Carade. Et est prima massaricia

recta —

Actum in villa Carade feliciter.

Signum manuum infrascriptorum Pellegrini et Beatricis jugalium atque Wi

termi et Cunizze qui hanc cartam offersionis fieri rogaverunt pro animarum suarum

rmercede.

Signum manuum Bernardi motari et Ugonis filii Manfredi comitis. Boniverti

Heinrici filii Rusticelli de Muntagnune et item Hemrici de la Roca et Tebaldi atque

Marci omnium in hanc cartam offersionis rogatorum testium.
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Quidem et ego Adam notarius et causidicus scriptor huic carte offersionis post

tradita complevi.

N. 3B3BG.

1100, 31 Luglio. Folco marchese q. Azzo dona ferreni a//a ehiesa di S. Sal

vafore (S. Salvaro) presso Marafica (distretto di Montagmana). '

(MURAToRi, Antich. Estensi, 1717, Parte I, pag. 313.)

In nomine domini Dei aeterni. Anno ab incarnatione domini nostri Jesu Christi

millesimo centesimo. pridie calendas Augusti. Indictione octava. Ego Fulco marchio

filius quondam Azonis marchionis habitator in castro qui dicitur Montagnama. dono

et offero ecclesiae sancti Salvatoris quae est constructa in comitatu Pataviensi non

multum longe a villa quae dicitur Maratica pro mercede animae meae et parentum

meorum. totam terram quam ego habere et possidere visus sum in comitatu Pata

viensi et Veronensi et inter Tres Comitatus et silvam Caracedi et inter viam Felli—

danam et Fractam praeter mansum unum quem Guido de Merlaria habet. tam de

terris aratis quam pratis. vigris. vimeis. pasculis. silvis ac stallariis. rivis et rupinis.

cultis et incultis. divisis et indivisis. una cum finibus. terminibus. accessionibus et

usibus aquarum aquarumque ductibus cum omni jure. jacentiis et pertinentiis earum

rerum per loca et vocabula ad ipsas pertinentia superius et inferius. Qui vero —

Actum in Vico Montagmanae feliciter.

Signum manus ipsi Fulco qui hanc paginam offersionis fieri rogavi ut supra.

Signum manibus Rodulpho de Lusia. Lamframco. Petrus viventes lege Longo

bardorum testes.

Ego Petrus notarius sacri palatii rogatus qui hanc cartam offersionis scripsi et

post traditam complevi et dedi.

N. 3S33 @.

N 1 100, 24 Settembre. Rainerio di Rainerio da Montagmone vende a Milone